[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕДВЕДЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Кусинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
29 января 2025 г.                                                                     № 6

Об утверждении плана работы
Совета депутатов Медведёвского
сельского поселения на 1 квартал 2025 года

В соответствии с Уставом Медведёвского сельского поселения

   Совет депутатов Медведёвского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Медведёвского сельского поселения на 1 квартал 2025 года (Приложение)
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Костылеву Е.Ю., председателя Совета депутатов Медведёвского сельского поселения.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Медведёвского сельского поселения                                         Е.Ю. Костылева

Приложение
к решению Совета депутатов
Медведёвского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 29.01.2025 г. № 6

План работы Совета депутатов
Медведёвского сельского поселения
на 1 квартал 2025 года
	Квартал
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

1 квартал 2025 года
	1. О внесении изменений в
бюджет сельского поселения на 2025 год
	Постоянно
	Глава поселения Алюков И.И.

	2. О внесении изменений и
дополнений в нормативно – правовые акты сельского поселения
	Постоянно
	Совет депутатов

	3. Прием граждан
	Постоянно
	Совет депутатов

	4. Рассмотрение протестов,
представление органов прокуратуры
	Постоянно
	Совет депутатов

	5. Размещение нормативны
правовых актов, принятых Советом депутатов сельского поселения на сайте администрации Медведёвского сельского поселения
	Постоянно
	Совет депутатов

	6. Отчёт главы поселения
о проделанной работе за 2024 год
	Март
	Глава поселения Алюков И.И.

	7. Об утверждении отчета об
исполнении бюджета за 2024 год
	Март – Апрель
	Совет депутатов
 Глава поселения
Алюков И.И.

image1.jpeg